テナント各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り点検を実施致します。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１）　点検日時

2）　点検内容 自動火災報知設備、誘導灯、スプリンクラー、消火器

非常放送設備等の設置、動作状況を専用部へ入室し点検致します。

3）　特記事項

　　　　なお、時間のご指定は１０月１６日（木）までにサービスセンターまでお問合せ下さい。

　　　　 入室の上、点検を実施させて頂きます。

　　　　 ご不在時の入室に不都合がある場合や立ち合いを希望される場合は

　　　　 サービスセンターまでご連絡下さい。

以上

　　　④法定点検となりますので当日ご不在にされてる場合でもセンター員立会いの下

　　　③恐れ入りますが、非常放送設備点検の都合により点検日の変更はできません。

このお知らせはWBGホームページに掲載しております。合わせてご確認下さい。

2025年9月吉日

株式会社ザイマックス

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

消防設備法定点検のご案内

記

２０２５年　　１１ 月　４日（火）　～　　１１ 月　２８日（金）

各日　AM９：３０～PM６：００（夜間PM９：００～翌AM０：００）

※詳細は添付の工程表をご参照下さい。

　　　①非常放送設備の点検中は各室内のスピーカーより確認音（小さなオルゴール音）が流れます。

　　　　 また、同フロアの点検が全て終了するまでは確認音が継続します。

　　　②点検中は各室内のBGM及び放送設備等が一時的に使用出来なくなります。

2025年度　WBG消防設備点検工程表（総合点検）
対象：自動火災報知設備、非常放送設備、誘導灯、スプリンクラー設備、消火器など

日付 曜日 時間 点検場所（共用部） 点検場所（専用部）

11/1 土

11/2 日

11/3 月

11/4 火 9時半～18時 各棟共用部 E棟（5・6・7・25・28・29・30・31)

11/5 水 9時半～18時 各棟共用部 Ｗ棟（1・3・4・5・8・34）

11/6 木 9時半～18時 各棟共用部 E棟（33・34・35・26・27・32）

11/7 金 9時半～18時 駐車場等 駐車場・ハロン消火・消火設備ポンプ

11/8 土

11/9 日

11/10 月 9時半～18時 駐車場

11/11 火 9時半～18時 各棟共用部 Ｗ棟（9・10・28・29・32・33・35）

11/12 水 9時半～18時 各棟共用部 Ｅ棟（2・10・11・12）

11/13 木 9時半～18時 各棟共用部 Ｅ棟（20・22・23・24)

11/14 金 9時半～18時 各棟共用部 Ｗ棟（6・７・11・12・13・14)

11/15 土 停電作業

11/16 日 停電作業

11/17 月 9時半～18時 各棟共用部 Ｗ棟（24・27・30・31)

11/18 火 9時半～18時 各棟共用部 Ｗ棟（15・16・17・18・19）

11/19 水 9時半～18時 各棟共用部 Ｅ棟（3・4・8・9・13・14･15）

11/20 木 9時半～18時 各棟共用部 Ｗ棟（20・21・22・23・25・26）

11/21 金 9時半～18時 各棟共用部 Ｅ棟（16・17・18・19・21)

11/22 土

11/23 日

11/24 月

11/25 火 21～24時 各棟共用部 D棟（B1・1）

11/26 水 21～24時 各棟共用部 D棟（2・3）

11/27 木 9時半～18時 各棟共用部

Ｅ棟（1）
ＡＮ棟（1・2）
ＡＴ棟（2）

11/28 金 21～24時 各棟機械室
Ｗ棟（2）
防煙ダンパー

11/29 土

11/30 日